ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 026/04/14.32-2010/2021

23.09.2021 года                                                                      г. Ставрополь

 Я, заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной

службы по Ставропольскому краю Сапунов Дмитрий Николаевич, рассмотрев

материалы административного дела № 026/04/14.32-2010/2021, возбужденного по

признакам нарушения части 2 статьи 14.32 КоАП РФ в отношении ООО

«Благоустройство и озеленение КМВ» (357736, Ставропольский край, город

Кисловодск, ул. Замковая, 70 ИНН 2628045529, ОГРН 1052600143463),

УСТАНОВИЛ:

На рассмотрение дела № 026/04/14.32-2010/2021 назначенного на 23.09.2021

года на 12 часов 00 минут представитель ООО «Благоустройство и озеленение

КМВ» не прибыл.

21.09.2021 года в адрес Ставропольского УФАС России от ООО

«Благоустройство и озеленение КМВ» поступило ходатайство об отложении

рассмотрения дела об административном правонарушении № 026/04/14.32-

2010/2021, в связи с болезнью директора «….», которое было удовлетворено.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4, Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях (далее – КоАП),

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Дело № 026/04/14.32-2010/2021 отложить.

2.  Назначить рассмотрение дела на 25 октября 2021 года в 12 часов 00

минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

  Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном

правонарушении, обязательна.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003

тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19

e-mail: to26@fas.gov.ru

______________  №  ______________

На №  ________  от  ______________

mailto:to26@fas.gov.ru

2

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого

ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе

знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять

доказательства, принимать непосредственное участие в рассмотрении дела об

административном правонарушении, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться

юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в

соответствии с КоАП РФ.

В соответствии с частью 25.5 КоАП РФ защитник и представитель

допускается к участию в производстве по делу об административном

правонарушении с момента возбуждения дела об административном

правонарушении.

Вместе с тем сообщаем, что в соответствии с Методическими

рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов

местного самоуправления и организаций с участием государства Ставропольским

УФАС России временно ограничен прием граждан, в связи с чем, рекомендуем

направлять всю информацию, запрашиваемую в рамках рассмотрения данного дела,

а так же ходатайства о возможности рассмотрения дела в отсутствие представителей

на электронный адрес Управления to26@fas.gov.ru.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящего дела будет

осуществляться дистанционно с использованием системы «TrueConf», в которой Вы

можете принять участие пройдя по следующей ссылке, с указанием пароля.

Лицам, участвующим в рассмотрении дела, необходимо заблаговременно, на

адрес электронной почты to26@fas.gov.ru, предоставлять требуемые документы,

включая доверенность на право представления интересов участника процесса.

Вход в конференцию: «……».

Заместитель руководителя управления                                                   Д.Н. Сапунов

mailto:to26@fas.gov.ru
mailto:to26@fas.gov.ru